

ikinci Beş Yıllık Endüstri plânı Hazırlanıyor

Maksim Gorgi Tayyaresi Moskova üzerinde Nasıl Parçalandı.

Sovyet ili matem tutuyor

Rusyanın enseçkin 49 Pilot ve mühendisi
Bu Faciada Kurban Gitti.

Maksim Gorgi tayyaresinin Moskova üzerinde bir kazaya uğrarak düştüğünü ve 49 kişinin öldüğünü telgraf haberi olarak dün yazmıştık. Dün gece büyük hava faciası etrafında Moskova Radyosundan aldığımız tafsilatı okurlarımıza bu gün sunuyoruz.

TAYYARE NASILDI

Yalnız Rusyanın değil bütün dünyanın en büyük tayyaresi olan Maksim Gorgi Sovyet endüstriyel tekniğinin bir harikasıydı. Ve hava vapuru diye anılıyordu. Bütün Rus halkının yardımıyla ve büyük yorucu emeklerle meydana gelen tayyarenin makineleri, yapılışı, uçuş tertibatı en yeni sistemlerle ortaya konulmuştu. İçerisinde muhtelif telsiz ve radyo tertibatından başka birde küçük matbaa bulunuyordu. En çok propaganda için kullanılan tayyareden uçuş esnasında söylev verilir ve hoparlörün kuvveti makine gürültüsünü bastırırdı.

38 ton ağırlığında bulunan Maksim Gorgi büyüklüğüne

rağmen geçenlerdeki bir uçuşunda 6bin metreye kadar yük selmişti. Kazadan iki gün evvel Fransa Dış Bakanı Laval tayyareyi gezmiş hayret hislerini gizlemiyerek fennin bir harikası diye tavsif etmişti.

MOSKOVADAN UÇUŞ

Aynı on sekizinci günü saat 12,5 da Sovyet Rusyanın birinci sınıf mühendisleri ve pilotlarından mürekkep 38 yolcu ve 11 kişi de kendi efradı olduğu halde Maksim Gorgi tayyaresi Moskova tayyare meydanından uçmuşlardı. Tayyarenin pilotu ve makinistleri de Rusyanın en seçkin adamlarındandı. Maksim Gorgiye Vılagın adında bir pilotun idare ettiği bir tayyarede kartal etrafında dolaşan serçe kuşu gibi arkadaşlık etmekte idi.

TEHLİKELİ GÖSTERİŞLER

Tayyareler epeyce yükseldikten sonra Vılagın Maksim Gorginin etrafında takla atmak önünden geçmek altına üstüne kaçmak gibi tehlikeli gösterişler yapmaya başlamış Gorginin pilotu o meşhur hoparlörle Küçük Tayyareye « Sonu ikincide »

Atatürk İstanbulda

Büyük önder gösteriler Arasında Uğurlandı

Ankara Şarbayı Kurultay üyelerine bir çay şöleni verdi

ANKARA, (A.A.) - Dördüncü büyük kurultay şerefine Ankara Şarbayı bin kişilik bir çay şöleni verdi. Şöleni şerefleştiren Atatürk alkışlarla karşılandı.

Çayda devletin bütün ileri gelenleri bulundu.

Geç vakti kadar süren çaydan Büyük Önder sekize doğru ayrıldı. Bütün kurultay üyeleri İstanbul'a giden Büyük Şefleleriyle birlikte Ankara Palastan durağına kadar yaya yürüdüler.

Durakta çok candan gösterişler arasında En Büyüklerini uğurladılar.

Kurultay Delegationları

Kırıkkalede Süel fabrikaları gezdiler

ANKARA, 19 (A.A.) Büyük kurultay üyeleri dün sabah özel katarla Kırıkkaleye giderek oradaki süel fabrikaları gezmişlerdir. Üyelerle birlikte süel fabrikaları genel direktörü de gitmiş ve her fabrikayı ayrı ayrı gezdirerek izahlar vermiştir. Üyeler, yurt koruma işinin temel direklerinden olan büyük kurumun tükelliği karşısında devletin bunlara harç etmiş olduğu emekleri takdir ederek ayrılmış ve 18 de Ankara'ya dönmüşlerdir. Kurultay üyeleri dün akşam Yeni Sinemada Partinin Kurultayın açılış günü aldıkları filmi görmüşlerdir.

Delegation yerlerine dönmeye başlamışlardır.

Mersin Ankaraya bağlanıyor

iki yıllık Telefon plânı Çizildi

Birinci Bölüm 935 Finans Yılı İçinde Temamen bitmiş Olacak.

ANKARA, 19 (A.A.) P. T. Genel Direktörlüğü Ankara-İstanbul arasında altı devre daha sağlayacak olan kuranportör cihazı için hazırda bir eksiltme yapacaktır. Son baharda makine çalışmaya başlamış bulunacaktır.

Genel Direktörlük, memleketin büyük tecim merkezlerini birbirine bağlayacak iki yıllık bir telefon programı hazırlamıştır.

Programın taptanması için, Genel Direktörlük, 935-936 finans yıllarında harcanmak üzere 400,000 liralık üsnomal

geçirilirse bu durum en ince çizgilerine kadar canlanır.

Dördüncü kurultayın önemini kapsayan sonuç bu açık tenkit ve açık hesap veriş noktasında olduğu kadarda gene buna ekli olan parti ve hükümet kinetinin kaynaşmasında toplanır. İkiside Kamalizm potasında kaynadığı halde ayrı

bir ayırım istiyen bir kanun projesi hazırlamaktadır.

Programa göre birbirlerine telefonla bağlanacak illerimiz sıra ile şunlardır :

Ankara, Zonguldak, Ereğli; Ankara, Konya, Adana, Mersin; Ankara, Kırşehir, Kayseri; Afyon, Antalya (ve bu hat üzerinde olan : Isparta, Burdur, Denizli); Balıkesir, Çanakkale; Çorlu, Tekirdağ.

1935 yılı içinde Ankara, Zonguldak, Ereğli ve Ankara, Konya, Adana, Mersin kısmı bitirilecek; öteki hatlar 1936 finans yılı içinde bitirilecektir

ayrı parçalar durumunda görülen parti ile hükümet bu kurulayda birbiriyle daha sıkı kaynaşmış ve tüzüğe eklenen madde ile durumda aydınlanmıştır.

Yukarıda yazdığımız bölümde hükümet ve parti birliğini en güzel ifadelendiren belgelerdir.

Rıza Atılâ

ikinci Endüstri Plânımız

Birinci 5 yıllık plân müddeti içinde bitecek

ikinci Plânda Hazırlanıyor . Atatürk Bakanlığa Direktif Verdi.

ANKARA, (Hususi) Beş yıllık endüstri programının müddetinden önce değilse bile müddeti içinde biteceği muhakkak görüyor. Bu plân için yapılacak fabrikalardan yılda beş milyon temettu alınacaktır. Bu temettu ikinci beş yıllık programın daha etrafı tatbiki imkânlarını temin edecektir.

Atatürk ve Başbakan İsmet İnönü ikinci beş yıllık programın şimdiden hazırlanması hususunda Ekonomi Bakanlığına direktif vermiştir.

Ekonomi Bakanlığı madenlerimizin devlet tarafından işletilmesi esasını bir prensip olarak kabul etmiştir. İmtiyazları alınıp işletilmeyen madenler devlet tarafından işletilecektir. Madenlerin yabancı sosyetelere devrine Razi olunmayacaktır.

Bakanlıkta bunun için de ayrıca bir program hazırlanmaktadır.

Üç kurultay

Ayin sonunda Ankara'da Üç Önemli kurultay toplanacak

ANKARA, 20 (Hususi) -

Bu ayın son haftası içinde Ankara'da üç önemli kurultay toplanacaktır.

Bunlardan Tayyare kurultayı ayın yirmi dördünde diğer Gazeteciler ve Tecim Odaları kongresinde yirmi beşinde açılacaktır.

İlgili katlarda her üç kurultay içinde hazırlıklar görülmektedir.

Gazeteciler kurultayında İç Bakan Şükrü Kayanın vereceği söyleve büyük önem verilmektedir.

Parti Ve Hükümet

Bu yazıda geçen öz türkce kelimeler : İl : Vilâyet, Delege : Murahhas, Önem : Ehemmiyet, Süel : Askerî, Yahn : Vazh, İlgî : Alâka, Tüzük : Nizamname, Yetke : Salâhiyet, Kapsamak : Şumulendirmek, Sonuç : Netice.

Kurultaya illerden giden delegeler Pazar günü Kırıkkaledeki Yurdu Koruma Kurumlarımızın en önemlilerinden biri olan süel fabrikaları gezdiler.

Sayın Başbakan İsmet İnönü Kurultayı kapama söylevinde çok yalın olarak anlattılar :

Gerek devrim prensiplerinde gerek devlet idaresinde bütün ulusu kucaklayan bir partinin temel programının egemen olması işlerin hem sağlamlığı hem de bir ana yolda şaşmadan ve şahıslarla ilgili olmayarak ve durmuyarak yürümesi için esas şarttır. Büyük kurultay; programıyla, yurdun gelecek dört yıl içinde hangi yollarda yürüyeceğini göstermiştir

İl delegeleri Bakanları birer birer sorguya çektiler ve katlarıyla ilgili işlerin hesabını aldılar.

Parti tüzüğüne bir madde eklendi. Gereklik görülen yurt işlerinde Partinin il başkanları ilbaylarla iş birliği yapacak.

Bu dört parça devrim partisinin bütün özelliklerinin anlamını göstermeye yetecek kadar açık ve hükümetle parti kinetinin kertesini gösterecek belgedir.

Çalışmaları gizli olan ve ilgili hükümet adamlarından başkasının görmesi yasak bulunan süel fabrikaları kurultay delegeleri gezdiler gördüler.

Başbakan; parti programının bir devlet ve hükümet programı olduğunu en iyetke bir dille söyledi. İşinin hesabını ancak ulus adına sayıların alabileceği Bakanlar kurultay kürsüsünde il delegelerine de bu hesabı sundular.

Cumuriyetin dayandığı prensip ne olursa olsun ana yapısı tenkide göğüs açmak ve hesap vermektedir. Bizim tek partili cumuriyetimiz partisi birden artık olan cumuriyetlerden daha çok tenkide yer vermiştir. Partinin seçim tüzüğündeki geniş anlam ve elemeler gözden

Her Gün Beş Kelime

3

Dil kılavuz komisyonunun gönderdiği Listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz türkçe kelimelerin osmanlıcaları bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 - İtimad - Güven

İtimad etmek - Güvenmek

Asayiş ve emniyet - Güvenlik

2 - Huzur ve sükun - Baysallık

Yurdda güvenlik ve baysallık, ülkümüzdür.

Not : Güv.enve güvene kelimelerinde şu ayrıma dikkat edilmelidir.

F - Orduya güvenimiz vardır.

2 - Ordu bizim güvenimizdir.

(Medarı emniyet ve itimadımızdır.

3 - Temin etmek :

1 - İnançlamak , İnan vermek

2 - Sağlamak,

3 - Elde etmek

Misaller :

1 - Bu işin böyle olduğuna sizi inançlarım.

Bu işin böyle olmadığı hakkında kendisine inan vermeğe (kendisini temin etmeğe) çalıştım.

İşimi , ancak, Banka yoluyla sağlayabildim.

3 - Temin ettiğimiz neticeler - Elde ettiğimiz sonuçlar.

4 - Sonuç - Netice

5 - Teminat - İnanca

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıcaları kullanılmamasını rica ederiz.

Erzurumda yer Deprentisi

Erzurum , 19 A.A —

Bu sabah saat ikide oldukça kuvvetli ve devamlı bir teprenme olmuştur.

Yunan Sporcuları Yendiler .

İstanbul, 19 [A.A] —

İki maç yapmak üzere şehrimize gelen Yunan Apolon takımı dün ilk maçını Beşiktaş takımıyla yapmış ve üçe iki yenmiştir.

Maksim Gorki Tayyaresi Moskova üzerinde nasıl parçalandı .

-Birinci sayfadan devam- bu tehlikeli gösterişler yapmamasını emrettiği ve bu emir Moskovada duyulduğu halde Vilagin hareketinde devam etmiştir .

KORKUNÇ GÜRÜLTÜ , HAVA VAPURU YANIYOR

Bu aralık iki tayyare motörünün sesini bastırarak korkunç bir gürültü duyulmuş küçük tayyare Maksim Gorkiye kanat çarpmış kanadı kırılan Gorki muvazenesini kaybederek havada yalpalamaya ve yanmaya başlamıştır. Tayyarenin uçuşunu seyreden yüz binlerce insan büyük heyecana düşmüştür . Diğer küçük tayyare daha önce düşmüş Maksim Gorkinin pilotu çok mahirana manavra ile Moskova civarındaki Sogol köyünün üzerinden açılarak köyde yanmaktan kurtarmış ve köy kenarına düşerek içerisinde bulunanlardan hepsi parçalanmış ve hava vapuru yanmış kül olmuştur.

Ölümlerin ailesine 10 biner ruble tazminat verildiği gibi yemekleri de birinci sınıfa çıkarılmıştır.

Bütün Sovyet gazeteleri büyük faciyanın tafsiliyle doludur . Sovyet Rusya büyük mateme bürünmüştür.

Uzun bir baş yazı yazan Provada gazetesi : «dünyanın en büyük tayyaresi olan Maksim Gorkinin parçalanması ve içerisinde bulunan Sovyet endüstri alemi şeflerinin bu hava faciasına kurban olmaları Rusyayı büyük mateme bürmüştür ve bu Rusya için en büyük yitiktir. Fakat biz Maksim Gorki tayyaresinden daha büyük bir tayyare yapmaya ve yeri boş kalan birinci şeflerin yerlerini doldurmaya çalışacağız» demektedir.

Dün sabah saat onda

Avrupa ittihadı kongresi .

Bir beyanname neşrederek işini bitirdi .

Viyana , (A.A) -- Avrupa ittihadı kongresi bir beyanname neşretmiştir. Bu beyanname harbin ve Avrupanın katli surette harab olmasının önüne geçilmek maksadıyla iktisadi bir Avrupa bloku teşkil edilmesi il-tizam olunmaktadır.

Beyanname Avrupa'nın cihanın iktisadi bloklarına karşı aralarında ihtilâf ve niza bulunan 26 devlete ayrılmış bir halde bulunmasının onun harabiye doğru yürümesi demek olduğu beyan edilmektedir.

Beyanname , Avrupa ittihadı Birliğinin gayelerini yeni baştan tekrar ve teyit etmektedir ki şunlardır :

«Bir federal hakem divanı vücade getirilmesi, askerî ittifak, gümrük birliği.»

Dost Sovyet Sanatkârları.

Türkiye hakkındaki ihtisaslarını telsizle bildirdiler .

Moskova , — Türkiye'den Rusyaya dönmekte olan Sovyet sanatkarları Çiçerin vapuru telsiziyle Türkiye hakkındaki ihtisaslarını bütün Rusya halkına bildirmişlerdir.

Sanatkârlar Türkiyede gördükleri fevkalâde hüsnü kabulden son derece mütehasis olduklarını bildirerek Moskova radyosu vastasiyle Türk ulusuna selâmlarını göndermişlerdir.

ölüler için büyük merasim yapılmış ve merasimde Sovyet Rusyanın büdevlet adamları ve yüz binlerce halk hazır bulunmuştur,

Mersin Belediye başkanlığından

Yeni yapılmakta olan Numarataj işi dolayısıyla şehrin cadde ve meydanlarına birer isim konulması ve bu caddelerin başladığı ve bittiği yerlerin tayin olunması gerektiğinden Belediye kanununun 15 inci maddesinin 31 inci bôlegine dayanarak caddelere aşağıda gösterilen isimlerin verilmesi oy birliğiyle kararlaştırıldı .

Cadde ismi	Başladığı ve bittiği yer
1-Bozkurt caddesi	Doktor Aslan Yakubun evi ile karşılarındaki kahvehaneden başlar kuzeye doğru giderek Osmaniye Uramının sonundaki su arkında biter .
2 Silifke caddesi	Zabit Yurdunun altındaki köşeden başlar batıya doğru uzayarak Avukat ölü Hasan Alinin bahçesinde biter .
3-Pazar caddesi	Yoğurt pazarı meydanının doğu yüresindeki evkaf ve galip hasip mülkleri köşesinden başlar doğuya doğru giderek Fransız Kilisesinde biter .
4-Şarbaylık caddesi	Eski Belediye dairesinin altındaki dükkânın köşesinden başlar ve doğuya giderek Dahili Ticaret gümrüğüne giden demir yolunda biter İstasyondan Dahili ticaret gümrüğüne giden demir yolunun doğusundan başlar ve doğuda Jandarma okulu ve yağ fabrikasına ayrılan yolda biter .
6-Orta okul caddesi	Fransız kilisesi önünden başlar ve kuzeyde Nusratiye uramında Yeni açılan kısımlardan geçerek yolun sonunda biter .
7-Kurtuluş caddesi	Şimendifer istasyonundan başlar batıya doğru gelerek eski cami sokağında biter .
8-Fabrikalar »	Bozkurt caddesinin doğusunda bereket fabrikasının yanında ki yerin köşesinden başlar doğuya doğru giderek istasyon arkasındaki apartmanında biter .
9 Kışla caddesi	Gümrük meydanında Jefrova mülkünden pastacı dükkânının köşesinden başlar kışla önünden geçerek köprü başında Silifke caddesile birleşir .
10 Soguk su »	Kışla caddesinin kuzeyinde eski Cumhuriyet Eczanesi köşesinden başlar kuzeye doğru giderek hünyükte biter .
11-Zeytinli bahçe C.	Silifke caddesi kuzeyindeki Kartirelerle Helvacı Mahmudun evleri altındaki dükkânların köşesinden başlar kuzeye doğru devam ederek Zeytinli bahçenin doğusundan geçer ve bahçenin kuzey köşesinde biter.
12-Yeni Cadde	Kışla caddesinin Kuzeyinde Doktor Burhanettinin evinin köşesinden başlar Kuzeye doğru giderek polis karakolu yanında soguk su caddesinde birleşir.

BİLİT

Mersin Şarbaylığından :

Eylül 935 ayı sonuna kadar bütün Firmlara Hamur yoğurma makinası konulmasını ve işletilmesinin bükümsel tutulduğuna ve bu sürenin sonunda Hamur makinası olmayan Firmların Ekmek yapmasına izin verilmiyeceğine dair 18-5-935 günlemeçli ve 613 sayılı Encümen kararı bilittir olunur .

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersinin Tirtar köyünde vaki tarafları gedik ve tarik ve kara in kenarlı boğazla mahallud bir kıtada bir hektar 3795 metre tarla Hacı Ali ve mulla Hasan namlarında kayıtlı olan mezkûr defterin ziri gayri musaddak olduğundan hukuki kıymeti hakkında mahallen keşif ve tahkikatı yapılacaktır. Tarihi ilândan on gün sonra mahalline memur gönderileceğinden bu yer için tasarruf iddiasında bulunanlar varsa resmî evraklarile daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

İ L Â N.

Karaman Çiftçi Bankası idare Heyetinden ;

Şirketimiz hissadarın genel heyetinin fevkalade olarak on bir Temmuz 935 günlemesine gelen Perşembe günü saat onda Karamanda bankamız binasında toplantısı karar altına aldığı cihetle bir hisseye malik olanların dahi aşadaki ruzname dahilinde icrai müzakere eylemek üzere içtima gününden en az on gün evvel sahibibuldukları hissa senedatın (aksiyonların) bankamız veznesine teslim, mukabilinde duhuliyeye varakası almaları (bundan evvelki toplantılara ait duhuliyeye veremelerini veznemize vererek yenisini almaları eski duhuliyelerin hükümsüz olduğu) ve vekillerin şahsen hissedar olmaları meşrut olduğu gibi ve vekâletnamelerin ya noter tasdikli veya hissadarlar bizzat bankaya gelerek keyfiyeti kayıttet ve vekâleti kayıt ettirmeleri lüzumu ilân olunur .

R U Z N A M E

1- Meclisi idare raporunun ve mürakib raporunun okunması .
2- Maksadı şirketin husulu imkânı kalmadığından ticaret kanununun 441 inci maddesine tevfiқан şirketin feshi dört kişilik bir tasfiye heyetinin intihabi ve ücretlerinin tayini .

13- Bahçeler C. Bozkurt caddesinin batısından Şa şati fabrikasının kuzey köşesinden başlar. Polis karakolu karşısında soguk su caddesiyle birleşir.

14 Havuzlar C. Bozkurt caddesindeki Belediye çeşmesinden başlar kuzeyde su havuzlarını geçerek yine mezarlıkta biter .

15- Gözne caddesi Orta okul caddesinin Nusratıye Urumunda kestiği yerden başlar Gözne yolunu terkiyerek şehir sınırında biter

Alanlar
Gümrük alanı
Yogurt pazarı alanı
Durak alanı

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	47	
İane	46	
Kapu malı	45	2
Kozacı parlağı	44	2
İane çiğidi	2-37,5	
Yerli »	2	
Susam	10	
Fasulya	10	
Nohut	4	
Mercimek	6	
Kuş yemi	7,5-8	
Kum darı	5	25
Çeltik	6	
Acı çekirdek içi	34	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
» yerli	25,0	
Pirinç	16	25
Çavdar	2	50
Kesme Sekir Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecebebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-37,5	
Limon tozu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kahın »	1	25
Nişadır	16	
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro	2	75
» Anadolu	3	

Borsa Telgrafları

İstanbul

19-5-935

Türk altunu	931
İsterlin	620
Dolar	79 23-25
Frank	12-03
Liret	9 62-95

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

İ L A N

Vilkyet Nafia Baş Mühendisliğinden ;

1- Anamur - Cilindire arasında yapılmakta olan köpeünün noksan kısımlarının inşası 1685 lira 50 kuruş bedeli keşifle 18-5-935 tarihinde ihalesi yapılmak üzere açık eksiltmeye çıkarılmış yevmi muayenede talip zuhur etmediginden 2490 sayılı kanunun 43 üncü maddesi mucibince on gün uzatılarkak 29-5-935 tarihine tesadüf eden cumartesi günü saat 15 te ihalenin icrası için açık eksiltmeye konulmuştur.

2- Muvakakat teminat miktarı 126 lira 42 kuruştur. isteklerin bu miktar teminat akçasının Mal sandığına yatırmaları va yahut muteber banka mektubu getirerek komisyona tevdi etmeleri mecburidir.

3- İsteklilerin Nafia Başmühendisliğinden alacakları ehliyet vesikalarını ve yol ve köprü inşaatında bulunan bir mühendis veya bir fen memuru istihdamını teahhüt etmeleri mecburidir.

4- İ şaat hakkında fazla malumat almak isteyenlerin İçel nafia başmühendisliğine müracaatları ve projeleri parasız görmeleri ilân olunur.

İçel Defterdarlığından :

Mersin Sevalih Saydiye rüsumunun 1 Haziran 9'5 den 31 Mayıs 936 tarihine kadar olan artırması on gün temdit edilmiştir. Talip olanların 29 Mayıs 1935 günü saat on beşte Defterdarlık makamına müracaat etmeleri ilân olunur .

İ L Â N

D. Demir Yolları Adana 6 cı

İşletme müfettişliğinden :

D. D.

9 No. lu tenzilli tarife 6,7 ve 8 inci fıkraları mucibince 50,000 tondan fazla zahire nakledenlere verilen ikramiyenin 1 Haziran 1935 tarihinden itibaren kaldırılacağı ilân olunur . 2-2

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersdir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
1-50

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınır. Ve satılır. Gazete bayii bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz

TÜRKİYE ZİRAAT BANKASI



DARA BIRIKTİREN RAHAT-EDER

Remington

R
E
M
I
N
G
T
O
NR
E
M
I
N
G
T
O
N

Dünyanın en güzel ve en sağlam Yazı Makinası Fiatları her keseye uygundur.

3 Model Portatif Çıkarılmıştır

Acantası : Vilyam H. Rikards - Mersin

Makinalarınızda yalnız Remington Markalı Şeritleri kullanınız.

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide
11 Haziran 1935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
30,000 Liradır .
mükâfat 20,000 Liradır.

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

İ L Â N

icel hususî muhasebe müdürlüğünden ;

Cinsi	Adet	Mahallesi	Mohammen bedeli teminatı muvakkatesi			
			Li.	K.	Lira	K.
Konferans salonu	1	Mahmudiye	50	0	3	75
Fırın	1	Kiremithane	100	0	7	50
Depo - mağaza	1	Camişerif	50	0	3	75
»	1	»	60	0	4	50
Dükkân	1	Kiremithane	30	0	2	25
»	1	»	35	0	2	63
Maarif oteli altında gazino	1	Camişerif	400	0	30	0
Maarif oteli	1	»	700	0	52	50
Dükkân	1	istasyon yolu üzerinde	50	0	3	75
Dükkân	1	»	50	0	3	75
Ev	1	mahmudiye	120	0	9	0
Ev	1	»	120	0	9	0
Dükkân	1	»	50	0	3	75
»	1	»	50	0	3	75
»	1	»	50	0	3	75
Fırın	1	»	250	0	18	75

Yukarıda evsaf ve muhammen kıymeti yazılı Mersinde ki akaratı hususiyenin bir senelik kiralari açık artırıma konulmuştur. İsteklilerin yukarıda yazılı teminatı muvakkate akçaları ile ihale günü olan 29-5-1935 Çarşamba günü saat 15 de Vilâyet Daimi Encümenine ve şeraiti öğrenmek üzere her gün muhasebei Hususiyeye müracaatları ilân olunur.

13-17-21-23

Mersinimizde

Sihhî bir ihtiyacı karşılayan bir müesese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ - NiĞDELi SELİM ŞEMSi
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

Yeni Mersin Matbaası mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lüzum olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak editlenir.

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları
MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul eder :

12-15

Dost Başa Bakar

Düşman Ayaga

Beykoz Mağazası